



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

1.	<i>Temat konsultacji</i>	Przebudowa wraz z rozbudową ulicy Portowej na odcinku od ulicy Bałtyckiej do ulicy Wernera
2.	<i>Imię i nazwisko inicjatora (jeżeli dotyczy)</i>	—
3.	<i>Wydział/jednostka/podmiot zewnętrzny wraz z danymi kontaktowymi</i>	Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, ul. Przemysłowa 73, 76-200 Słupsk, tel. 59 841 00 91, fax. 59 848 37 35; e-mail: sekretariat@zimslupsk.pl
4.	<i>Termin</i>	od 20 czerwca 2022r. do 11 lipca 2022r.
5.	<i>Przedmiot</i>	Celem konsultacji było poznanie opinii oraz zebranie uwag i propozycji mieszkank i mieszkańców Słupska do opracowanej koncepcji projektu zagospodarowania terenu dla przebudowy wraz z rozbudową ulicy Portowej na odcinku od ulicy Bałtyckiej do ulicy Wernera.
6.	<i>Metody</i>	Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone formach: <ul style="list-style-type: none">– udostępnienia dokumentów w formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego, (http://bip.um.slupsk.pl/), ZIM (http://zimslupsk.pl/) i na stronie www.slupsk.konsultacjejst.pl– możliwości zgłaszania uwag telefonicznie pod nr telefonu: 59 848-37-34,– spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami miasta, które odbyło się w dniu 05.07.2022 r. o godz. 17:00 w sali 211 Urzędu Miejskiego w Słupsku,– dyżurów konsultacyjnych, które odbyły się w 29 czerwca 2022r. i 07 lipca 2022r. w godzinach 08:00-15:00 w siedzibie ZIM,– możliwości zgłaszania uwag na formularzu konsultacyjnym przesłanym w formie elektronicznej na adres konsultacje@zimslupsk.pl.
7.	<i>Akcja informacyjna</i>	Akcja informacyjna została przeprowadzona w formach: <ul style="list-style-type: none">– udostępnienia informacji wraz z dokumentami w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego,– udostępnienia informacji na stronie www.slupsk.pl,– udostępnienia informacji wraz z dokumentami na stronie ZIM, https://zimslupsk.pl/przebudowa-wraz-z-rozbudowa-ulicy-portowej-na-odcinku-od-ulicy-baltyckiej-do-ulicy-wernera.html– zamieszczenie informacji w lokalnych mediach,– zamieszczenie informacji wraz z możliwością przekazania uwag na platformie KONSULTACJE SPOŁECZNE https://slupsk.konsultacjejst.pl/– wysłania informacji e-mail do Biura Rady Miejskiej w Słupsku.
8.	<i>Planowane dalsze działania związane z konsultowanym tematem</i>	Po wykonaniu pełnej dokumentacji budowlano - wykonawczej, uzyskaniu niezbędnych decyzji i zezwoleń realizacja projektu planowana jest na rok 2024.

<p>9. <i>Liczba osób biorących udział w konsultacjach (liczba osób, które złożyły uwagi na formularzach oraz biorących udział w spotkaniu)</i></p>	<p>1. Radni Rady Miejskiej w Słupsku – 0 2. Mieszkańcy – 0 3. Przedsiębiorcy - 2 4. Przedstawiciele organizacji pozarządowych – 0 5. Przedstawiciele mediów – 0 6. Inni – 4 osoby (3 ZIM + 1 projektant) 7. Uwagi (liczba formularzy) - 2</p>
--	---

UWAGI ZGŁOSZONE W TRAKCIE KONSULTACJI			
Zgłaszający uwagę	Treść uwagi	Propozycja zmian wraz z uzasadnieniem (od zgłaszającego uwagę)	Odpowiedź na uwagę
Przedsiębiorca	<p>1. Proszę o poszerzenie wjazdu o minimum 1,2 m do działek 114, 118/8 (złożony wniosek o zakup) ze względu na to, że posiadamy samochody ciężarowe typu Mercedes Actros i naczepy mega oraz obsługujemy klientów posiadających auta największych gabarytów. Szerszy wjazd ułatwi poruszanie się pojazdów.</p> <p>2. Proszę o instalację oświetlenia w pasie komunikacji pieszych przy mojej działce. Nadmieniam, że wieczorem istniejące oświetlenie nie spełnia swoich funkcji. Jest ciemno i niebezpiecznie. Trasa jest ruchliwa. W przypadku braku oświetlenia na chodniku nikt nie odważy się spacerować po nim po zmroku. Oświetlenie wpłynie na bezpieczeństwo przemieszczających się tam osób, a także wpłynie na poprawę standardu infrastruktury.</p>	-	<p>1. Uwaga uwzględniona.</p> <p>2. Ulica Portowa jest aktualnie oświetlona. Zmiany oświetlenia tej ulicy wynikać będą ze zmiany geometrii drogi. W ramach inwestycji nie jest planowane oświetlenie dodatkowych ciągów pieszych.</p>
Przedsiębiorca	<p>1. Ograniczenie zajęcia mojej nieruchomości tj. działki 212 przez odsunięcie od niej ciągu pieszo-rowerowego. Tak duże zajęcie burzy planowany przeze mnie układ komunikacyjny i parkingowy w ramach nowego zagospodarowania mojej działki.</p> <p>2. Poszerzenie wjazdu na działkę 212 do 7 m oraz zastosowanie symetrycznych łuków wyjazdu o promieniu min. 10 m. Takie rozmiary wjazdu są niezbędne przy charakterze prowadzonej przeze mnie działalności. Transport na przedmiotową działkę będzie odbywał się głównie pojazdami samochodowymi z naczepą o długości do 16,5 m lub zespołem dwóch pojazdów o długości do</p>	-	<p>1. Uwaga została przekazana Projektantowi w celu wprowadzenia możliwych zmian.</p> <p>2. Uwaga została przekazana Projektantowi w celu wprowadzenia możliwych zmian.</p>

	<p>18,75 m. Przewiduję również korzystanie z wjazdu przez ponadgabarytowe pojazdy.</p> <p>3. W ramach rekompensaty za przewidywane zajęcie mojej działki nr 212 wnioskuję o możliwość zamiany przedmiotowego fragmentu mojej nieruchomości na pozostały narożnik działki o powierzchni ok. 260 m², na którym miasto (zgodnie z przedstawioną koncepcją) nie przewiduje infrastruktury drogowej (teren zaznaczony na załączniku graficznym nr 1 i 2 załączonym do pisma z dnia 26.06.2022r.). Na wymienionym terenie chciałbym zrealizować parking, którego nie będę mógł zrealizować przez zajęcie nieruchomości pod ciąg pieszo-rowerowy.</p> <p>4. Działka nr 212 posiad drugi węższy zjazd mieszczący się przy drodze dojazdowej (dz. nr 46/66) do strefy ekonomicznej i urzędu celnego z możliwością skrętu w lewo i prawo bez ograniczeń do strefy ekonomicznej i urzędu celnego. Czy przedmiotowa koncepcja obejmuje ten wjazd swym zakresem? Jeśli tak, to wnioskuję o pozostawienie dotychczasowego układu komunikacyjnego. Czy w ramach opracowywanej koncepcji jest możliwość poszerzenia przedmiotowego wjazdu?</p>		<p>3. Kwestia rekompensaty za wywłaszczany teren pod pas drogowy procedowana będzie przez Wydział Zarządzania Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Słupsku.</p> <p>4. W ramach inwestycji nie jest przewidziana przebudowa wskazanej drogi wewnętrznej na wysokości zjazdu do działki 212.</p>
--	---	--	--

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marek Goliński
ZASTĘPCA PREZYDENTA